
СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩ ИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg

Р Е Ш Е Н И Е  № 2 0 5

на Столичния общински съвет 

от 17.03.2016 година

За продължаване срока на договори за управление на членове на 
съвети на директорите, респективно управители на еднолични търговски 
дружества със 100% участие на Столична община в капитала.

На основание чл.137, ал.1, т.5, чл.141, ал.7, чл.221, т.4 и чл.244, ал.7 
от Търговския закон, чл.62, ал.З и ал.4 от Закона за лечебните заведения, 
чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация, чл.20, ал.1, т.4 и т.21 и чл.44, ал.1 от Наредбата за 
общинските лечебни заведения, чл.10, ал.1, т.5, чл.11, ал.1, т.4 и т.20 и 
чл.ЗО, ал.1 от Наредбата за реда за учредяване на търговски дружества и 
упражняване правата на собственост на общината в търговските дружества

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И  :

1. Членовете на съветите на директорите, респ. управителите на 
едноличните търговски дружества със 100% участие на Столична община в 
капитала:

-Анна Манчева - Димова - член на Съвета на директорите
на „Лозана” ЕАД;

-Чавдар Гигов - управител на „Софинвест” ЕООД;
-Веселка Дишева - управител на „Ееографска

информационна система - София” ЕООД и
-д-р Цветомир Димитров - изпълнителен директор на „Първа

многопрофилна болница за активно лечение - София” ЕАД, чийто мандат 
изтича месец февруари 2016 година, да изпълняват съответните функции 
по управление на дружествата до провеждане на процедури за публичен 
подбор по реда на Раздел VIII на Наредбата за реда за учредяване на 
търговски дружества и упражняване на правата на собственост на

mailto:info@sofiacouncil.bg
http://www.sofiacouncil.bg


общината в търговските дружества и Раздел XII на Наредбата за 
общинските лечебни заведения, но не по-късно от 31 декември 2016 
година.

2. Възлага на кмета на Столична община да сключи договори за 
възлагане на управление с членовете на съветите на директорите, респ. 
управителите на дружествата, съобразно т. 1.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 17.03.2016 г., Протокол № 10, точка 4 от дневния ред, 

по доклад № СОА16-ВК66-3025/07.03.2016 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния
общински съвет: (п)

Елен Герджиков


